
Smlouva O dílo č.210046 
uzavřená dle ust. S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění 

mezi: 
Ganestra spol.s r.o. 
Lidická 700/19 
60200 Brno 

|Č:09287426; DIČICZ 09287426 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě pod spisovou 
značkou C118271 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú: 4690530399/0800 
(dále jen ,,Zhotovítel") 

' a 

ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace Města Vyškova 
zřizovatel: Město Vyškov, Česká republika, 

Cukrovarská 424/9, 682 01. Vyškov 

ıć: 42660424 

Dıćzcz-0880424 

zastoupený : Ing. Dagmar Nepeřená 

bankovní spojení: ČSOB. a.s., č.ıÍı:257772890/0300 

(dále jen Objednalel) 
“I 

Předmět Smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, vlastním jménem a na 
vlastní odpovědnost dílo, jehož rozsah je vymezen touto smlouvou a jejími 
přílohamiPříloze Č. 1 (dále také jako „Zařízení“) včetně činností popsaných v Příloze č. 
2. Objednatel se zavazuje za dodávku a montáž stavebníchprací a uvedeného Zařízení 
Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu, vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 
Zhotovitel se dále zavazuje Zařízení řádně uvést do provozu, ıaškolit pracovníky 
Objednatele k řádnému užívání Zařízení a předat Objednateli veškeré doklady nezbytné 
křádnému provozu (užívání) Zařízení (např. návod k obsluze). Zaškoleni pracovníků 
Objednatele k řádnému užívání Zařízení a předání veškerých dokladů nezbytných 
křádnému provozu (užívání) Zařízení se Zhotovitel zavazuje provést nejpozději 
31.8.2021. Případné změny v rozsahu díla či složení jednotlivých částí díla na žádost 
Objednatele vdobě mezi podpisem této smlouvy a předáním díla (ztráta zájmu 
.Objednatele o některý objednaný komponent anebo zájem 0 záměnu jednotlivých 
komponentů) lze smluvit pouze písemně. Povinnost k úhradě celé ceny díla tímto není 
dotčena, cena díla bude nadto navýšena O cenu nově objednaných komponentů.

1 /



Cena 
Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo a činnost Zhotovítele blíže specifikovanou 
v čl. I. této Smlouvy činí celkem částku ve výši 247444Kč bez DPH (slovy 
dvěstěčtyřícetsedmtísícčtyřistačtyřicetčtyří). Cena včetně DPH je 299407 Kč (slovy 
Dvěstědevasátdevěttisícčtyřístasedm_j Tato cena představuje cenu konečnou a 
nepřekročítelnou; tato cena zahrnuje cenu za materiál, veškeré práce a činností spojené 
S dodávkou a montáží Zařízení a činnosti uvedené v čl. I. Objednatel se zavazuje cenu 
dle čl. Il. odst. 1 uhradit na základě vydané faktury se 10 denní splatností. Faktura 
Zhotovítele bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., 
Zákon O dani Z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákon O účetnictví, 
včetně termínu uskutečnění daňového plnění. 

Nebude-li faktura obsahoval náležitosti uvedené ve smlouvě, je Objednatel oprávněn 
k jejímu vrácení Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti 
faktury, přičemž nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře 
Zhotovítele. 

Objednatel se zavazuje cenu dle čl. II. hradit na účet Zhotovítele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Cena čí její část je považována za řádně uhrazenou přípsáním příslušné částky 
na účet Zhotovítele. 

Ill. 

_ 

_ Misto plnění 
Místem realizace díla je bufet v areálu Zooparku Vyškov. Objednatel je povinen 
poskytnout Zhotovíteli v místě realizace Zařízení součinnost potřebnou k řádnému 
provedení Zařízení. Objednatel je zejména povinen bezplatně zajistit splnění 
následujících podmínek: 
a) Pracovníci Zhotovítele musí mít možnost zahájit práce u Objednatele, nebo jiném 
dohodnutém místu plnění, v souladu S dohodnutým časovým plánem. Pokud to Zhotovitel 
oznámí Objednateli S dostatečným časovým předstihem, mohou pracovníci Zhotovítele 
provádět práce i mimo běžnou pracovní dobu. 
b) Před zahájením prací musí Objednatel písemně informovat Zhotovítele o všech svých 
bezpečnostních a jiných předpisech, které jsou pracovníci Zhotovítele povinni dodržovat 
při provádění Zařízení. Objednatel je povinen po celou dobu provádění Zařízení zajistit 
pracovníkům Zhotovítele zdravé a bezpečné pracovní prostředí. 

IV. 

Termíny a předání zařízení 
Zhotovitel se zavazuje uvést veškeré dodané a namontované Zařízení do řádného 
provozu nejpozději 31.8.2021 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotovitelí součinnost kpředání Díla včetně 
Zařízení. 

Nebezpečí škody nebo nahodilé zkázy na Zařízení nebo jeho části přechází na 
Objednatele okamžikem předání díla po ukončení plnění díla . O každém jednotlivém 
dodání í části Zařízení Sepíšou smluvní strany průběžný předávací protokol.

V.



Odpovědnost za vady a bankovní záruka 

Zhotovitel odpovídá za vady díla v Záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku (5 2615 a násl. občanského zákoníku) 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dle ust. § 2113 a násl občanského 
zákoníku. 

Záruční doba záruky za jakost na Zařízení činí 24 (dvanáct) měsíců ode dne předání a 
převzetí Zařízení. Zhotovitel předá objednateli podmínky údržby a zacházení S výrobky a 
materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

Objednatel je povinen písemně oznámit požadavek servisu Zhotoviteli elektronicky na 
email:info@ganestra.cz neprodleně po zjištění závady na zařízení. 
Po oznámení vady Zařízení je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu a na své 
náklady tyto vady Zařízení odstranit. Vadné částí Zařízení, které byly vyměněny, 
zůstávají v majetku Zhotovitele. 

vı v v ı ı vı v -n ı v v V pripade, ze Objednatel oznami Zhotoviteli vady Zarızenı, a na Zanzenı nejsou zjisteny 
žádné vady, za které by byl Zhotovitel odpovědný, nahradí Objednatel Zhotoviteli 
náklady vzniklé v souvislostí S tímto oznámením. 
Záruka se nevztahuje na vady' Zařízení způsobené neodborným zásahem Objednatele 
nebo třetí osoby, a vady Zařízení, u kterých nelze prokázat, že vznikly použitím vadného 
materiálu, chybnou konstrukcí nebo neúplným zpracováním, zejména vady Zařízení 
vzniklé přirozeným opotřebením, chybnou údržbou, nedodržením provozních předpisů, 
nadměrným namáhánim, použitím nevhodných provozních prostředků, chemickými a 
elektrolytickými vlivy, stavebními a montážními pracemi jiných osob než Zhotovitele a 
všemi dalšími příčinami bez zavinění Zhotovitele. 

Dále se záruka nevztahuje na poškození vzniklá (v případě, že taková činnost není 
činností obvyklou a přitom není zakázána v přiloženém návodu k použití): 
0 mechanickým poškozením Zařízení, 
0 elektrickým přepětím (viditelně Spálené součástky nebo plošné spoje) S výjimkou 

běžných odchylek, 
0 používáním Zařízení v podmínkách, které neodpovídají svojí teplotou, prašností, 

vlhkostí, chemickými a mechaníckýmí vlivy prostředí, které je přímo prodejcem 
nebo výrobcem určeno, 

0 neodbornou instalací, zacházením, obsluhou, nebo zanedbáním péče O Zařízení, 
0 zavápněním 2 důvodu nezapojení změkčovače vody. 
0 nesprávnýmí vstupy energii, nízkým nebo vysokým tlakem vody, neíunkčností 

odpadů, apod. 
0 Zařízení bylo poškozeno nadměrným zatěžováním nebo používáním v rozporu 

S podmínkami uvedenými v dokumentaci nebo všeobecnými zásadami, 
0 provedením nekvalifikovaného zásahu či změnou parametrů, 
0 Zařízení, které bylo upravováno Objednatelem (nátěry, ohýbání atd.). vznikla-li 

vada v důsledku této úpravy, 
0 Zařízení bylo poškozeno přírodními živly nebo vyšší mocí.



VI. 

Vícepráce, jiné činnosti 
Smluvní strany se dohodly, že tzv. vicepráce nebo jiné činnosti než činnosti, které jsou 
předmětem této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn provádět až po předchozím písemném 
odsouhlasení Objednatelem; v opačném případě se má za to, že takové činnosti jsou již 
zahrnuty V ceně dle čl. Il. této Smlouvy a Zhotovitel nemá nárok na úhradu jakéhokoliv 
finančního plnění souvisejícího S provedením tzv. víceprací nebo těchto jiných činností. 

' 

VII. 
› Smluvní pokuta, úrok z prodlení _ 

Vpřipadě, že bude Objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla nebo jeji části, 
zavazuje se zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 
V případě, že bude Zhotovitel v prodlení S dodáním zboží nebo jeho části, zavazuje se 
Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z hodnoty nedokončené části díla za 
každý Započatý den prodlení. - 

VIII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
Tuto Smlouvu lze měnit nebo Zrušit pouze písemnou formou. Strany zavazují jen taková 
ujednání O změnách či doplněních této smlouvy, která byla vyhotovena v písemné formě 
v podobě dodatku k této smlouvě a která byla podepsána osobami oprávněnými 
zavazovat strany; k jinak provedeným změnám či doplněním této Smlouvy se nepřihlíži, 
a strany tak výslovně vylučují aplikaci věty za středníkem nacházející se v ustanovení § 
564 Občanského zákoníku. 
Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení 
Tato Smlouva se řídí českým právem. zejména Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů 
S ohledem na ustanovení S 1726 OZ strany prohlašuji, že tato Smlouvy obsahuje ujednání 
O všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly 
ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá strana stanovila jako předpoklad 
uzavření této smlouvy. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno oprávnění stran 
uzavírat k této smlouvě dodatky. 
Každá ze stran ve smyslu ustanovení 5 1728 odstavce Z OZ prohlašuje ve vztahu k druhé 
straně, že obdržela od druhé strany informace o veškerých skutkových a právních 
okolnostech, které strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít tuto 
Smlouvu a pro samotné uzavření této smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy. 
Strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a 1766 OZ, a berou 
tak na sebe nebezpečí změny okolností. 
Nedílnou součásti této smlouvy jsou: 
0 Příloha Č. 1 - Cenová kalkulace a specifikace zařízení 
0 Příloha Č. 2 - Seznam činností 

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz 
výše uvedeného připojuji své vlastnoručni podpisy.



V Brně /. dne: 7.7.2021 

Ganesrra spol. S r.0. Ing.Dagmar Nepeřenà 
Mgr.Jana Břenková - jednatelka 

Ganestra spol. S r.o. 

IC: 09287426, DıCz CZ09287426 
Email: irıfo@ganeSıra.cz 
Tel: +420 732 S51 732 

I . 
Q_.;z_,ę _. z -. 

Lidickz 700/19, 602 oo Brnø „ 'innâf .z ,..- ø..n<.,xvvvøzzv„z nn/9. Q) 
S/ A 

n; `
E 

ZOO PARK Vyškov, 
>"‹o‹' vkcvá rga luca 

[nk] 01, Vyhıvv 
IC 41560424 0.Czcć42ef›3-114


